
 

Labdien, 

 

Microsoft Latvia un LUMIC vārdā, vēlamies Jūsu organizācijas personāla, administrācijas un citu struktūrvienību 

vadītājus aicināt pieteikties semināram “Kā mēs strādājam 21.gadsimtā?”, kas norisināsies š.g. 5.decembrī no 

pulksten 10:00 –14:00, Latvijas Universitātes un Microsoft Inovāciju centrā, Kalpaka bulvārī 4 (2.stāvs). 

 

Seminārā pirmajā daļā runāsim par to, kā mēs strādājam 21.gadsmitā, kādas ir modernas darba vides attīstības 

tendences. Runāsim par darba aizsardzības un praktiskajiem aspektiem, kā arī tehnoloģiju izmantošanas iespējām, 

strādājot attālināti. Savukārt semināra otrajā daļā praktiski izspēlēsim scenārijus, kā vadīt un strādāt virtuālās 

komandās. Praktiskā semināra daļai dalībnieki tiek aicināti ņemt līdzi savu datoru! 

 

 

Semināra programma 

 

09:30 – 10:00  Reģistrācija 

10:00 – 10:05  Pasākuma atklāšanas uzruna 

Renāte Strazdiņa Dr.sc.ing, Microsoft Baltija vadītāja 

10:05 – 11:35 Modernas darba vides attīstības tendences 

  Anita Gaile, Mg.oec. Biznesa vadības lektore un konsultante 

10:15 – 11:00 Darba laika uzskaites, darba aizsardzības un praktiskie aspekti attālinātā darbā 

Signe Jansone Lapiņa, PwC Personāla nodaļas vadītāja 

Māris Paipa, PwC Zvērināts advokāts 

11:00 – 11:30 Kafijas pauze 

11:30 – 13:30 Praktiskais seminārs - Skaidri, brīvi un ātri komandu rīki, kas padara sadarbību vienkāršu! 

Kristaps Sedols, Squalio Vecākais produktivitātes risinājumu speciālists 

13:30 – 14:00  Noslēgums 

 

Semināram aicinām reģistrēties ŠEIT. 

 

 

Uz tikšanos, 

Microsoft Latvia un LUMIC komanda 

  

Ja nevēlaties saņemt šāda veida informāciju, informējiet mūs. Lai vairāk uzzinātu kā pārvaldīt kontaktpersonu datu izmantošanas citām Microsoft daļām, lūdzu, izlasiet mūsu paziņojumu par 

konfidencialitāti. 

Microsoft Corporation 

One Microsoft Way 

Redmond, WA 98052 

https://www.microsoftevents.com/profile/form/index.cfm?PKformID=0x5476827abcd
https://www.microsoftevents.com/profile/form/index.cfm?PKformID=0x5476827abcd
https://privacy.microsoft.com/lv-lv/privacystatement

